
Uchwała  Nr  XXX/303/2013 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  30 lipca 2013r. 

w  sprawie  zbycia  nieruchomości  komunalnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 72 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

Rada Miasta Mława postanawia:  

1. wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, składającej się z działek nr nr 2627/8, 2628/8 o łącznej powierzchni 

0,0360 ha, położonej w Mławie przy ul. Gen. Józefa Bema na rzecz użytkownika 

wieczystego przyległej nieruchomości nr 2621; nieruchomość nr nr 2627/8, 2628/8 

nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, a jej zbycie następuje 

w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej;  

2. ustalić stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

w wysokości 15% ceny nieruchomości gruntowej;  

3. zmienić uchwałę Nr XLVIII/391/94 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 27 maja 1994r. 

w sprawie zbycia działek komunalnych w sposób następujący: 

a. w §1 ust. 1 w tabeli usunąć pozycje 1, 2. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 


